
PRAVIDLA RYBOLOVU 

 
 

- Lovící je povinen řídit se pokyny správce 

 

- Každý lovící je povinen se seznámit s pravidly pro rybolov 

 

- Povinnost zakoupit každou ulovenou rybu 

 

- Je povolen lov na 1 prut/osoba 

 

- Počet lovících je omezen a určuje je pověřený správce. 

 

- Zákaz lovu jinými pruty než zapůjčenými 

 

- Vylovení ryb pouze podběrákem 

 

- Rozdělávání ohňů na břehu je zakázáno 

 

- Zákaz lovu z lodi či jiného plovoucího zařízení 

 

- Povinnost udržovat pořádek na stanovišti 

 

- Zákaz kuchání ryb na stanovišti 

 

- Osobám mladším 10 let povolen lov pouze v doprovodu dospělé osoby 

 

- Každý rybář při výkonu svého rybářského práva má povinnost respektovat ostatní rybáře v 

jeho okolí a chovat se maximálně ohleduplně aby je nerušil a neobtěžoval 

 

- Účast při lovu na rybníku Kostkov je dobrovolná a probíhá na vlastní nebezpečí 

zúčastněných. 

 

- Při porušení podmínek rybolovu propadá povolenka bez náhrady 


